

Ego Aalborg ApS

Nygade 13, kl. th, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 71 63 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Mette Theilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ego Aalborg ApS Nygade 13, kl. th 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 71 63 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Theilgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af hår- og skønhedsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 432.780 kr. mod 330.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.614 kr. mod 335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	432.780	330.876
1 Personaleomkostninger	-274.900	-322.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.908	0
Driftsresultat	137.972	7.976
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.189	-6.988
Resultat før skat	87.783	988
Skat af årets resultat	-20.169	-653
Årets resultat	67.614	335
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.614	335
Disponeret i alt	67.614	335

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	532.032	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>532.032</u>	<u>0</u>
5 Deposita	1.000	28.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>28.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>533.032</u>	<u>28.040</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	326.629	411.304
Varebeholdninger i alt	<u>326.629</u>	<u>411.304</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.814	21.336
Udskudte skatteaktiver	2.867	16.565
Tilgodehavender i alt	<u>14.681</u>	<u>37.901</u>
Likvide beholdninger	500	77.552
Omsætningsaktiver i alt	<u>341.810</u>	<u>526.757</u>
Aktiver i alt	<u>874.842</u>	<u>554.797</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	42.328	-25.286
Egenkapital i alt	122.328	54.714
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	348.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	348.600	0
 Kortfristet del af langfristet gæld	56.800	0
Gæld til pengeinstitutter	145.767	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.482	1.046
Selskabsskat	6.471	0
Anden gæld	165.394	499.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	403.914	500.083
 Gældsforpligtelser i alt	752.514	500.083
 Passiver i alt	874.842	554.797

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-25.621	54.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	335	335
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-25.286	54.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.614	67.614
	80.000	42.328	122.328

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	274.000	322.000
Andre omkostninger til social sikring	900	900
	<u>274.900</u>	<u>322.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.189	6.988
	<u>50.189</u>	<u>6.988</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	551.940	0
Kostpris 31. december 2022	<u>551.940</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	-19.908	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-19.908</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>532.032</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	15.185	35.000
Kostpris 31. december 2022	<u>15.185</u>	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-15.185	-35.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-15.185</u>	<u>-35.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	28.040	28.040
Afgang i årets løb	<u>-27.040</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.000</u>	<u>28.040</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>1.000</u>	 <u>28.040</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 405 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 532 t.kr.
